

COMPTE RENDU DES DECISIONS EFFECTUEES PAR LE MAIRE EN APPLICATION DES DISPOSITIONS DE L'ARTICLE L.2122-22 DU CODE GENERAL DES COLLECTIVITES TERRITORIALES

RAPPORTEUR : Monsieur Jean-François DELAGE, Maire

Je vais vous rendre compte des affaires que j'ai pu régler depuis notre réunion du 07 novembre 2024 dans le cadre de la délégation que vous m'avez donnée en application de l'article L.2122-22 du Code Général des Collectivités Territoriales.

J'ai signé les décisions et contrats suivants:

1.	Contrat entre la ville et Lionel CARIOU relatif à la tenue de 2 conférences sur l'histoire de l'art au Club Lacroix (« Marseille, une grande cité de la Méditerranée », « Les chefs d'œuvre du musée Jacquemart-André ») les 10/09 et 16/10/2024 – Coût : 600,00€ TTC
2.	Contrat entre la ville et la Compagnie OKAZOO pour une représentation dans l'espace public du concert de Noël des Pop Corn Ladies le vendredi 12/12/2024 sur la Place JP Clément ou la Place de la République – Coût : 1 600 € net
3.	Contrat entre la ville et l'Association Art Cœur pour l'exposition « La vie te va si bien » du 05 au 30/11/2024 dans le Hall de la Médiathèque et l'organisation de la vente des œuvres le samedi 30/11/2024 dans le cadre de la semaine de lutte contre les violences faites aux femmes – Coût : 300,00€ net
4.	Contrat entre la ville et l'EPT Grand-Orly Seine Bièvre pour la mise en place d'ateliers artistique en théâtre et danse avec le Conservatoire dans le cadre périscolaire, à partir de l'automne 2024 – Soit 36 heures d'ateliers – Coût : 1 152,00€ net
5.	Contrat entre la ville et M. Olivier RABET pour la prestation du concert « Le classique, c'est fantastique » du dimanche 17/11/2024, à l'auditorium Lounès Matoub – Coût : 491,72€ net
6.	Contrat entre la ville et Mme Laure MEURICE pour la prestation du concert « Le classique, c'est fantastique » du dimanche 17/11/2024, à l'auditorium Lounès Matoub – Coût : 511,23€ net
7.	Contrat entre la ville et Mme Noémie PINTON pour la prestation du concert « Le classique, c'est fantastique » du dimanche 17/11/2024, à l'auditorium Lounès Matoub – Coût : 491,72€ net
8.	Contrat entre la ville et l'Association Savoir Etre et Vivre ensemble (SEVE) pour la réalisation de 4 cycles de 5 ateliers pour 4 classes de CP de l'école Benoît Malon du 21/10/24 au 21/01/2025 - Coût 1 995 €TTC
9.	Contrat entre la ville et Mme Stéphanie BLANCHET pour le spectacle « Le Manège de Madeleine » le mercredi 13/11/2024 au Centre de loisirs M. MEGREZ – Coût : 310€ TTC
10.	Contrat entre la ville et Nagan Production dans le cadre des animations sur les Droits des Enfants, pour le spectacle « Coloriccola » au centre de loisirs Pierre Brossolette, le mercredi 20/11/2024 – Coût : 1 000€ TTC
11.	Contrat entre la ville et la Compagnie OZA pour la représentation du spectacle « La petite sirène » au centre de loisirs S. Buisson le 27/11/2024 – Coût : 600€TTC
12.	Contrat entre la ville et la Compagnie OZA pour la représentation du spectacle « La fille qui détestait les contes de fées » au centre de loisirs S. Buisson, le 26/12/2024 – Coût : 600€TTC
13.	Contrat entre la ville et les Marchés de Léon SARL dans le cadre d'une animation au sein du marché forain, le dimanche 22/12/2024 (déambulation, atelier maquillage, promenade du père Noël) – Coût : 3 458€TTC
14.	Contrat entre la ville et Theme Parc Equipements pour l'animation de jeux, spectacle et ateliers dans le cadre du Noël des enfants du personnel le 07/12/2024 à l'Hôtel de Ville – Coût : 12 810 €TTC
15.	Contrat entre la ville et NB Formations pour un atelier de sensibilisation à la santé mentale le 30/11/2024 en salle du Conseil Municipal – Coût : 600€TTC
16.	Contrat entre la ville et Triangle d'Or pour un atelier d'initiation à la boxe thaïlandaise du 05/11 au 27/12/2024, les mardis et vendredis de 19h à 21h30 à l'Espace jeunesse – Coût : 1 100€TTC
17.	Contrat entre la ville et ASHKAN NOROOZKHANI pour un atelier d'initiation à la photographie de portraits, les 23 et 24/12/2024 de 14h à 17h30 à la Maison de la Jeunesse – Coût : 350€TTC
18.	Contrat entre la ville et Les BdThé – Les Buveurs de Thé pour un stage de théâtre pour un groupe d'élèves de CM du Centre de loisirs B. Malon les 27/11 et 11/12/2024 + Une représentation de « Laughton » de Stéphane Jaubertie dans l'Auditorium de l'Echo - Gratuit
19.	Contrat entre la ville et Les Aventures de Léo pour une animation de construction en briques Légo et Duplo, intitulée « Construire », le 24/12/2024 au Centre de loisirs A. Césaire – Coût : 695€TTC
20.	Demande de subvention auprès de la Région Ile de France au titre du dispositif « Soutien régional à la création et à la réhabilitation d'équipements sportifs franciliens » pour la réhabilitation et la rénovation énergétique du gymnase cosec Vincent et Elisabeth PURKART à hauteur de 1 225 000€ - Décision n°2024-038
21.	Contrat entre la ville et Artline Films Adresse pour l'acquisition des droits de projection du film « Femme, Vie, Libertés, une révolution iranienne » pour 3 séances scolaires et une séance publique gratuites dans le cadre de la semaine de la laïcité les 06 et 07/12/2024 à la Médiathèque de l'Echo – Coût : 158,25€TTC
22.	Contrat entre la ville et Source pour la location d'une borne de recharge de boissons pour les animations qui se tiendront le samedi 17/05/2025 dans le cadre du Festival de l'Ecologie Populaire au Parc Pinel – Coût : 786,00€ net

23.	Contrat entre la ville et l'Association OPALE-COMMUNAUTE ROLISTE « OPALE » pour l'animation de soirées Jeu de rôle de 19h à 23h, les jeudis 07/11/2024, 09/01,06/03 et 15/05/2025 à la médiathèque de l'Echo - Gratuit
24.	Contrat entre la ville et GARROMEDIA pour la réalisation d'une programmation pluridisciplinaire dédiée à la laïcité et à la révolution Femme, Vie, Liberté en Iran les 05, 05 et 07/12/2024 à la médiathèque – Coût : 4 500€ TTC
25.	Des conventions d'occupations précaires avec chacun des exposants, artisans, artistes et commerçant retenus dans le cadre de la création d'une boutique éphémère pour le mois de décembre 2024 (décision 2024-043)
26.	Un emprunt de 1 500 000,00€ n°MON549539EUR contracté auprès de la BANQUE POSTALE (décision 2024-040)
27.	Un avenant n° 4 à la convention d'occupation à titre précaire des locaux situés au 4 rue Rossel pour l'association ARTKANE (décision 2024-041)
28.	Un avenant n° 3 à la convention d'occupation à titre précaire des locaux situés au 23 bis rue Robert SHUMAN pour l'association ATELIERS DES ARTS (décision 2024-042)
29.	Le règlement d'une facture pour un hébergement d'urgence (décision 2024-039) – Coût : 3 666,88€ TTC
30.	Un contrat entre la ville et l'Hôpital de Bicêtre pour la mise à disposition de l'auditorium Lounès Matoub le 25 janvier 2025, dans le cadre de la diffusion du film « les mères veilleuses » - Coût : 1 221,32€ net
31.	Un contrat entre la ville et Wild Stories pour la location d'un photobooth du 17 au 19 janvier 2025 à l'occasion des vœux du Maire – Coût : 2 088€ TTC
32.	Une convention d'acquisition entre la ville et IDphines pour une œuvre collective « Le cadran solaire Géo » - Coût : 26 275€ net
33.	Un contrat entre la ville et Tutti Frutti dans le cadre de la mise en place de décorations de Noël pour un magasin éphémère les 28 et 29 novembre – Coût : 2 534,74€ TTC
PA24-06	<p>Aménagement du square Simone Weil Lot 1 - LES PAVEURS DE MONTROUGE Lot 2 – IDVERDE</p> <p>Marché ordinaire à prix unitaires - Montant estimé sur la base du DQE à : Lot 1 : 359.331,65 € HT Lot 2 : 199.528,70 € HT Durée d'exécution 5 mois y compris la période de préparation de chantier d'une durée de 1 mois Notifié le 12/11/2024</p>
2023-07	<p>Fourniture et livraison des équipements de protection individuelle, vêtements de travail et consommables pour les agents des services municipaux de la Ville du Kremlin-Bicêtre Lot 1 - Travail en extérieur/Espaces verts/Propreté Urbaine/Cimetière : OVIL PROTECTION MAINTENANCE Lot 2 - Protection contamination biologique : TRENOIS DECAMPS Lot 3 - Tenue de sport/crèches et haltes garderies/événementiel : KRC DIFFUSION Lot 4 - Police municipale : DOURSOUX Lot 5 - Consommables : TRENOIS DECAMPS Lot 6 - Régie (électriciens, maçons, menuisiers, plombiers, serruriers, peintres...) : EUROTECHNIC Lot 7 - Restauration/Costumes de cérémonie : KRC DIFFUSION Lot 8 - Entretien offices : KRC DIFFUSION</p> <p>Accord-cadres à bons de commande avec un maximum par lot :</p> <p>Lot 1 : 35.000 € HT Lot 2 : 1.000 € HT Lot 3 : 15.000 € HT Lot 4 : 10.000 € HT Lot 5 : 15.000 € HT Lot 6 : 12.000 € HT Lot 7 : 50.000 € HT Lot 8 : 30.000 € HT Durée : 1 an reconductible 3 fois tacitement par période de 1 an soit 48 mois Notifié le 15/11/2024</p>